

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/irygator-stacjonarny-600ml-z-zestawem-końcówek-i-dezynfekcja-uv-nicefeel-fc288-p-7055.html>



Irygator stacjonarny 600ml z zestawem końcówek i dezynfekcją UV Nicefeel FC288

Cena	179,00 zł
Numer katalogowy	270507587
Kod producenta	044549
Kod EAN	6920674328825

Opis produktu

Irygator stacjonarny 600ml z zestawem końcówek i dezynfekcją UV Nicefeel FC288

Stacjonarny irygator Nicefeel FC288 pozwoli Ci jeszcze lepiej zadbać o higienę jamy ustnej. Umożliwia regulację ciśnienia w zakresie 30-125 psi i pozwala wybierać pomiędzy trybem standardowym a trybem masażu. Został wyposażony w duży zbiornik na wodę o pojemności 600 ml i jest bardzo prosty w obsłudze. Oferuje także specjalny pojemnik z funkcją dezynfekcji UV, w którym możesz przechowywać wchodzące w skład zestawu końcówki.

Ciesz się pięknym uśmiechem

Za pomocą irygatora możesz myć zęby znacznie dokładniej niż tylko przy użyciu szczoteczki. Urządzenie skutecznie usuwa zanieczyszczenia również z trudno dostępnych obszarów jamy ustnej. Model FC288 pozwala też wybrać tryb pracy (standardowy lub masaż) i umożliwia 5-stopniową regulację ciśnienia w zakresie 30-125 psi. Dzięki temu dostosujesz jego działanie do swoich potrzeb i jeszcze lepiej zadbasz o swoje zęby!

Przyjazny użytkownikom

Irygator FC288 jest bardzo prosty w obsłudze. Za pomocą wbudowanych przycisków i przełączników z łatwością wybierzesz odpowiedni tryb i ciśnienie. Urządzenie jest też wyjątkowo ciche – jego poziom głośności nie przekracza 72 dB. Na uwagę zasługuje również duży zbiornik na wodę o pojemności 600 ml – nie musisz przerywać mycia zębów, aby go napełnić! Co więcej, specjalna przyssawka zapewnia irygatorowi większą stabilność – nie obawiaj się, że będzie się przesuwał po powierzchni blatu lub spadnie na ziemię.

7 końcówek w zestawie

Do zestawu dołączono aż 7 wymiennych końcówek, które pozwolą Ci jeszcze lepiej dostosować irygator do Twoich potrzeb. 3 końcówki standardowe doskonale sprawdzą się na co dzień, a z końcówki ortodontycznej z powodzeniem skorzystają osoby używające aparatów na zęby. Końcówka periodontyczna będzie odpowiednia w wypadku chorych lub wrażliwych dziąseł. W opakowaniu znajdziesz też końcówkę do usuwania płytki nazębnej oraz końcówkę do czyszczenia języka.

Dezynfekcja UV

Z Nicefeel możesz jeszcze lepiej zadbać o higienę. Irygator FC288 został wyposażony w specjalny pojemnik na dysze, który oferuje funkcję dezynfekcji za pomocą światła UV. To oznacza, że skutecznie eliminuje bakterie i hamuje ich rozwój. Dzięki temu możesz mieć pewność, że zawsze myjesz zęby przy użyciu idealnie czystej końcówki! Co więcej, przechowując dysze w pojemniku, chronisz je przed kurzem i innymi zanieczyszczeniami.

W zestawie

-
- Irygator stacjonarny
 - Standardowa końcówka x3
 - Końcówka do usuwania płytki nazębnej
 - Końcówka ortodontyczna
 - Końcówka periodontyczna
 - Końcówka do czyszczenia języka

Producent	Nicefeel
Model	FC288
Kolor	Biały
Pojemność zbiornika na wodę	600 ml
Napięcie wejściowe	100-240 V AC 50/60 Hz
Moc	18 W
Tryby pracy	Tryb standardowy, tryb masażu
Regulacja ciśnienia	5-stopniowa
Ciśnienie	30-125 psi
Przepływ wody	≥ 290 ml/min
Poziom głośności	Do 72 dB